
 

 
 
 

Zaaknr. : 18.ZK06182 
Kenmerk : 18IT055112 

Barcode : 18IT055112 

Activiteitsnr.: 8462 Naam activiteit:  Verbetering regionale keringen 
        
 
Beheerproduct:  2230  Aanleg en verwerving regionale waterkeringen 
 
BESLUITNUMMER: 2019-03 
 
Het algemeen bestuur van het waterschap Brabantse Delta; 
 
gezien het voorstel van het dagelijks bestuur van 8 januari 2019 (18IT054957); 
 
gelet op de Verordening beleids- en verantwoordingsfunctie Waterschap Brabantse Delta (17IT017068); 
 
 
B E S L U I T : 
 
1. Voor het deelgebied VRK-Midden een aanvullend uitvoeringskrediet van € 400.000,- beschikbaar te stellen 

voor de uitbreiding van de projectscope van het dijk tracé B97A; 
2. Voor het deelgebied VRK-MVD een aanvullend uitvoeringskrediet van € 1.050.000,-  beschikbaar te 

stellen voor de afronding van het proces te komen tot een voorkeursalternatief. 
 

Het totaal verstrekte uitvoeringskrediet voor het project Verbetering regionale keringen komt daarmee op  
€ 29.450.000,-. 

 
Aldus vastgesteld in de vergadering van het algemeen bestuur van 30 januari 2019, 
De dijkgraaf De secretaris-directeur 
 
 
 
drs. C.J.G.M. de Vet 

 
 
 
dr. A.F.M. Meuleman 
 

 
 


